
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

   

   
   

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Rodný byt Bedřicha Smetany – Zámecký 
pivovar – stavební práce, osvětlení a akustika 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7587 

Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Město Litomyšl 
Sídlo: Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
IČO: 00276944 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: 
 

Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci rodného bytu 
Bedřicha Smetany nacházejícího se v severovýchodním křídle bývalého zámeckého 
pivovaru, který je součástí zámku Litomyšl. Celý objekt je tak Národní kulturní památkou a 
rovněž jde o památku UNESCO.  
Rekonstrukce zahrnuje mimo jiné realizaci nových nášlapných vrstev podlahy, nových dveří, 
repasi oken, opravy omítek, nové výmalby, nové vybavení, nové rozvody ZTI, ÚT, VZT, 
elektro a slaboproudu. Dále je řešeno protivlhkostní opatření drátovou elektroosmózou a 
opravou vzduchového venkovního kanálu.  
Součástí předmětu veřejné zakázky je rovněž realizace osvětlení a prostorové akustiky. 
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 8.167.200,00 Kč bez DPH. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.     1 
Obchodní firma:   Kmošek & Kmošek s.r.o. 
Sídlo:     Na Lánech 15, 570 01 Litomyšl 
IČO:     10940260 
Nabídková cena:   8.167.200,00 Kč bez DPH 
 
Nabídka č.    2  
Obchodní firma:   STAVITELSTVÍ-TRUNEC s.r.o. 
Sídlo:     Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto 
IČO:     27528545 
Nabídková cena:   9.832.489,00 Kč bez DPH 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   ARCHATT, s.r.o. 
Sídlo:     Branky 291/16, 664 49 Ostopovice 
IČO:     46960180 
Nabídková cena:   10.345.163,12 Kč bez DPH 
 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 
 

6. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 

Obchodní firma:   Kmošek & Kmošek s.r.o. 
Sídlo:     Na Lánech 15, 570 01 Litomyšl 
IČO:     10940260 
 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití níže uvedených poddodavatelů: 
- Atelier KK Architekti s.r.o., Trstěnice 56, 569 57 Trstěnice 
- Ing. Jiří Kmošek, Na Lánech 15, 570 01 Litomyšl 
- Instalatérství Bidmon s.r.o., Třebovská 431, 569 43 Jevíčko 
- EPIMO spol. s r.o., Husova 655, 560 02 Česká Třebová 

 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídky jiné komunikační prostředky. 
 

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

10. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny.  
Nabídka vybraného dodavatele byla podle předem stanoveného způsobu hodnocení 
vyhodnocena jako nejvýhodnější. Nabídková cena odpovídá rozsahu a charakteru předmětu 
veřejné zakázky a nebyla posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu ustanovení § 113 
zákona. Dodavatelem nabízený předmět veřejné zakázky splňuje požadavky stanovené 
v zadávacích podmínkách. Dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 
 


		2023-09-27T13:55:06+0200
	Pavel Mitáš




